 la documentazione presentata è conforme a quanto richiesto dal bando di gara 

Il concorrente viene, quindi, ammesso alle successive operazioni di gara. 

A questo punto si passa all’apertura della busta “B – offerta economica” dalla quale si rileva che il 
concorrente ha formulato la seguente offerta: € 326.000,00 (trecentoventiseimila/00). 

Sulla scorta di quanto sopra offerto, viene proposta l’aggiudicazione provvisoria a favore della “Bulfaro 
S.p.A.” da Senise (PZ) per il corrispettivo di € 326.000,00 (trecentoventiseimila/00). 

Chiuso alle ore 12,17. 

Letto, confermato e sottoscritto:   

IL PRESIDENTE DELLA GARA      I COMPONENTI 

f.to Geom. Vincenzo DELUCA     f.to Dott. Gerardo LUONGO 

f.to Geom. Giuseppe MASTRANGELO 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE